
          ZARZĄDZENIE NR 22/2007
              WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI
                       z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania
                     budżetu gminy za 2006 rok

Na podstawie art..14 punkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

                            Wójt Gminy zarządza co następuje:

                                                                   § 1

Podaję do publicznej wiadomości:
1. informację o wykonaniu budzetu gminy w tym kwotę nadwyżki:

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE
1 2 3

1.  DOCHODY 5 665 895,00 5 448 770,49
2.  WYDATKI 6 225 828,00 5 656 867,66

2.1. Wydatki bieżące 5 322 845,00 5 011 768,01
2.2. Wydatki majątkowe 902 983,00 645 099,65

3.  NADWYŻKA / DEFICYT (1-2) -559 933,00 -208 097,17
4.  Przychody ogółem

z tego: 727 024,00 804 810,84
       4.1. nadwyżka z lat ubiegłych 247 024,00 324 810,84

4.2.  inne źródła 480 000,00 480 000,00
5. Rozchody ogółem

 z tego: 160 000,00 160 000,00
5.1. spłaty kredytów 160 000,00 160 000,00

2. kwote zobowiązań, o których mowa w art.11 ust.1 pkt. 4 w/w 
   ustawy nie występują
3. kwoty dotacji: 
    a) otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego: nie otrzymano
    b) udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 17 364,08
4. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymieniemiem 
    podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą: nie wystepują

Strona 1



5. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organiza-
    cyjnych nie posiadajacych osobowości prawnej, którym wg zał. nr 1
    w zakresie podatków i opłat udzielono ulg,odroczeń, umorzeń do niniejszego
    lub rozłożono spłatę na raty: zarządzenia
6. wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy 
    publicznej:
    a) Zakład ProdukcyjnoHandlowo-Usługowy "INEX" K.Stuglik 
         Spółka Jawna
    b) Okręgowa Spóldzielnia Mleczarska w Strzelinie 

                                                           § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i stronie internetowej BIP gminy Jordanów Śląski.

Strona 2


